INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE

O Serviço Social do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Norte – IFRN/AP , em conformidade com o Decreto nº 7.234/2010, com o Plano de
Assistência Estudantil, aprovado pela Resolução Nº 24/2010 do Conselho Superior
(CONSUP), torna público o resultado do Edital nº 01/2023 de
INSCRIÇÃO/RENOVAÇÃO para os Programas ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL;
APOIO À FORMAÇÃO  e  AUXÍLIO TRANSPORTE

             PROGRAMA DE APOIO A FORMAÇÃO ESTUDANTIL

1. Ana Paula Pereira da Silva 20211084100003

2. Antonio Arthur Nascimento Silva 20211087040010

3. Arthur Oliveira Batista 20211087040022

4. Gabriel Tôrres Basílio 20212084280001

5. Gessiara Martins de Oliveira 20212084280006

6. Jaanai Vitória Olímpio da Rocha 20211087040030

7. Luana cristina viana ferreira 20181084130034

8. Luzia Vitoria de Oliveira Costa 20211087040019

9. Maycon Vinicios de Oliveira Bezerra 20191084010027

10. Nícolas Miquéias de Souza Alves 20201080260003

11. Pedro Igor Bezerra Marinho 20201080260044

12. Pedro Rubens da Costa Araújo 20211087040020

13. Rayssa Lavínia Marinho Carlos 20201080260002

14. Vitória Beatriz Carvalho de Freitas 20211087040006

15. Vitória Emanuelle de Oliveira Viana 20201080260016

16. Vitor Manoel Maia dos Santos 20221080790014

17. Viviany Vitória Gomes Ferreira 20211080260037

      18. Lucas Matheus Alves Araújo 20191080260034